
 
Uchwała Nr XL/269/2002  
Rady Miejskiej w Korfantowie  
z dnia 31 lipca 2002 r.  
w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy.  
(Opole, dnia 2 października 2002 r.)  
Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U Nr 111 poz. 724; 1997 r. Nr 88 
poz. 554; 1998 r. Nr 106 poz. 668; 2000 r. Nr 12 poz. 136; 2001 r. Nr 3 poz. 21 Nr 111 poz.194)oraz §2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U. Nr 116 poz. 753) Rada Miejska w Korfantowie po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem 
Weterynarii w Nysie oraz po zasięgnięciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami z Opola uchwala, co następuje: 
§ 1. Przystępuje się do wyłapywania na terenie Gminy Korfantów bezdomnych zwierząt.  
§ 2. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter okresowy.  
2. O terminie przeprowadzenia akcji decyduje Zarząd Miejski, a termin ten podaje się każdorazowo na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim oraz w poszczególnych sołectwach na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt na terenie gminy.  
3. Wyłapane zwierzęta będą umieszczane w schronisku dla bezdomnych zwierząt.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.  
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w poszczególnych sołectwach.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.  
 
 


